АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 декабря 2015 года                                                                             № 4348
О внесении изменений в постановление Администрации  города  от 09.11.2015 № 3693

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:

1.Внести в постановление Администрации города от 09.11.2015 №  3693 «Об установлении тарифов на дополнительные образовательные и иные услуги, оказываемые Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя  школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области», на 2016 год» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.В наименовании постановления слова «Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя  школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области».
1.2.В пункте 1 постановления слова «Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области».
1.3.В наименовании приложения к постановлению слова «Муниципальным бюджетным образовательным учреждением «Средняя  школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области» заменить словами «Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением «Средняя школа № 2 города Димитровграда Ульяновской области».

2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Гнутова В.Г.

Глава Администрации города
               Ю.Ю.Чибисов